РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН

  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН»

Джабраиловой ул., д.36, с.Новокаякент, Каякентский район, Республика Дагестан, 368560;

тел.: +7(87248)-2-12-42, тел./факс+7(87248)-2-13-90; е-mail: kkentrayon@e-dag.ru,

https://www.kmr05.ru
_____________________________________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  «Об утверждении Перечня должностей администрации МР

«Каякентский район» при поступлении на должность руководителя

муниципального учреждения и руководитель  муниципального

учреждения обязаны представлять сведения о своих доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

 «___»  ________ 2018г.                                                                                           №  ___

 В соответствии со ст.8 Федерального закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ

«О противодействии коррупции» и во исполнение Указа Президента

Российской Федерации от 18.05.2009г. №559 «О представлении гражданами,

претендующими на замещение должностей федеральной государственной

службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера», пункта 3 Указа

Президента Российской Федерации от 18.05.2009г. №557 «Об утверждении

перечня должностей федеральной государственной службы, при замещении

которых федеральные государственные служащие обязаны представлять

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних

детей», постановляю:

 1.Утвердить прилагаемый перечень должностей администрации МР

«Каякентский район», при поступлении на должность руководителя

муниципального учреждения и руководитель муниципального учреждения

обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей, ежегодно, не позднее 30 апреля года,

следующего за отчетным.

mailto:kkentrayon@e-dag.ru

  2. Начальнику отдела делопроизводства, архива и кадров МР

«Каякентский район» Багамаеву З.М. ознакомить с настоящим

постановлением руководителей муниципальных учреждений, курирующих

заместителей главы администрации муниципального района.

 3.Руководителю аппарата администрации МР «Каякентский район»

Умарову У.Ш., разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации муниципального района.

 4.Контроль за исполнением настоящего постановления, возложить на

руководителя аппарата администрации МР «Каякентский район» Умарова

У.Ш.

   Глава

   муниципального района                                                  М.Н.Гаджиев

Исп.Умаров У.Ш.

         Абдулкадыров А.М.

                                                                                           Приложение

                                                                                 к постановлению главы МР

                                                                                 «Каякентский район»

                                                                                 от «___»________2018г.№___

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей руководителей муниципальных учреждений и

претендующих на замещение должностей руководителей

муниципальных учреждений администрации МР «Каякентский район»,

которые обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах,

 об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

сведения о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей.

1. Должности руководителей учреждений образования (директора школ)

20 единиц.

2. Должности руководителей дошкольных образовательных учреждений

(заведующие детскими садиками) 14 единиц.

3. Должности руководителей детских спортивных школ 5 единиц.

4. Руководитель МКУ «Управление образования».

5. Руководитель МКУ «УСХ Каякентского района».

6. Руководитель МКУ «Управление культуры и искусства».

7. Руководитель МКУ «Комитет по физической культуре, спорту, делам

молодежи и туризму».

8. Руководитель МУП «Дирекция муниципального пляжа МР

«Каякентский район».

9. Руководитель МКУ ДО «Детская школа искусств».

10. Руководитель МКУ ДО «Дом детского творчества».

11. Руководитель муниципального унитарного транспортного предприятия

«Каякент».

12. Руководитель  МБУ «Редакция газеты «Луч справедливости».

13. Руководитель муниципального унитарного предприятия

«Каякентводстрой».

14. Руководитель МКУ «Центр обслуживания администрации».

15. Руководитель МКУ «ЕДДС».

16. Руководитель МУП «Молочные продукты».

17. Руководитель МУП «УЖКХ и КС».

             Руководитель аппарата

администрации МР «Каякентский район»                         У.Ш.Умаров

Абдулкадыров Абдулкадыр Магомедович

помощник главы администрации

по вопросам противодействия коррупции

т.8-967-934-53-33

abdulkadira1961@mail.ru

mailto:abdulkadir1961@mail.ru